ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TỊNH

Số:          /UBND-VX

V/v đề nghị góp ý Hồ sơ dự thảo

Chương trình quốc gia về ATVSLĐ

giai đoạn 2026 - 2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Sơn Tịnh, ngày        tháng 9  năm 2025

    Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi

 Trên cơ sở Công văn số 1321/SNV-LĐVL&ATLĐ ngày 23 tháng 9 năm

2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc tham gia góp ý Hồ sơ dự thảo Chương

trình quốc gia về an toàn, vệ sinh lao động giai đoạn 2026 - 2030.

 Qua nghiên cứu dự thảo; UBND xã Sơn Tịnh thống nhất với nội dung dự

thảo, không tham gia góp ý gì thêm.

 UBND xã Sơn Tịnh có ý kiến như trên để Sở Nội vụ tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT (VX) UBND xã;

- PCVP;

- Lưu: VT, VHXH (Tiền).

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lành

		2025-09-25T08:32:50+0700

		2025-09-25T09:24:03+0700
	Phạm Văn Lành

		2025-09-25T14:17:45+0700

		2025-09-25T14:17:45+0700

		2025-09-25T14:17:45+0700